
令和３年９月２４日 
２年生保護者 様 
３年生保護者 様 

高知県立岡豊高等学校長 
 
 
 

第20回体育祭のご案内 
 

涼秋の候、保護者の皆様方にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は学校の活動につ
いてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、第２０回体育祭を下記のように実施いたします。保護者の観覧については、新型コロナ感染拡大

防止のため、希望される２年生、３年生の生徒の保護者を対象とし、各ご家庭１名とさせていただきます。 
つきましては、体育祭観覧希望用紙を９月２８日（火曜日）までにホーム主任に提出ください。提出まで

の期間が短くて申し訳ございませんが、観覧希望用紙を期限までに提出されない場合は、希望がないも
のと致します。 
また、密を避けるため、観覧人数を１００名程度に絞らせていただきます。希望者が多数の場合は、抽選

となることをご了承ください。 
 
 

記 
 
         日時    令和３年１０月６日（水） ８時５０分入場受付開始 
                               ９時２０分から 開会式 
                ※雨天時は翌日に順次順延となります。  
 
         場所    高知県立岡豊高等学校 グラウンド 
 
＜確認事項＞ 
 ・入場に際してはマスクの着用をお願いします。 
・発熱等の風邪症状がある場合は、観覧をお控えください。 

 ・観覧が決まった保護者には生徒を通して事前に、入場許可書を発行しますので当日に提出をお願い
します。入場許可書の提示がない場合入場できません。 
・学校東門近くのグラウンド南側に入場の受付を設けますので、入場許可書を提示のうえ、非接触型体温
計による体温測定にご協力ください。 

 ・敷地内の駐車場は６０台程度しか確保できません。できるだけ徒歩や自転車または、公共交通機関で
お越しください。近隣の公道には絶対に駐車をしないでください。 

 ・新型コロナウイルス拡大状況によっては、了解なく保護者の観覧の中止連絡をさせていただきます。 
 

 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 
 

第２０回 体育祭 観覧希望用紙 
 

          年   ホーム  番   生徒氏名                            
 
                         観覧保護者 氏名                       

 


